
Głowno, dn. 25 września 2013 r.
OR.0002.9.2013

Protokół Nr XXXIX/2013
z sesji Rady Gminy Głowno odbytej w dniu 25 września 2013 r.

w Ośrodku Upowszechniania Kultury w Bronisławowie.

Ustawowa liczba radnych – 15
                                                                      Faktyczna liczba radnych 

w dniu odbycia sesji – 15
                                                                                Liczba radnych obecnych – 15

I. Obecni:
- radni według załączonej listy obecności (zał. nr 1),
- Wójt Gminy Głowno Marek Jóźwiak,
- Sekretarz Gminy Głowno Jolanta Szkup,
- Skarbnik Gminy Głowno Cezara Stokowska.
- radca prawny UG Głowno Iwona Urban.

Ponadto w sesji uczestniczyli:
                - sołtysi według załączonej kopii listy obecności (zał. nr 2),
                - kierownik Placówki Terenowej KRUS w Zgierzu Magdalena 
                  Grabowska,
                - Michał Wawrzonek, dział prewencji wypadków w gospodarstwach
                  rolnych w PT KRUS w Zgierzu,
                - kierownik biura Stowarzyszenia LGD POLCENTRUM Aneta 
                  Królikowska.

II. Porządek obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Informacja przewodniczących o pracach komisji stałych w okresie od

ostatniej sesji. 
5. Sprawozdanie Wójta Gminy Głowno z działalności między sesjami.
6. Informacja  o  realizacji  budżetu  Gminy  Głowno za  I  półrocze  2013

roku (sprawozdanie). 
7. Działalność  KRUS  na  rzecz  rolników,  w  tym  rolników  Gminy

Głowno.
8. Informacja o działalności Stowarzyszenia LGD POLCENTRUM.
9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  zasad  i  trybu  korzystania  z

boisk sportowych przy zespołach szkół na terenie Gminy Głowno.



10.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  budżetu  i  w  budżecie  Gminy
Głowno na 2013 rok.

11.Zapytania i wolne wnioski.

III. Ustalenia.

Ad.1.
                Przewodniczący Rady Gminy Głowno Władysław Mikołajczyk o
godz. 910 otworzył XXXIX sesję Rady i po powitaniu obecnych oświadczył, że
zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych (na ustawową
liczbę 15 radnych), co pozwala na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Ad.2.
                 Przewodniczący Rady Władysław Mikołajczyk stwierdził, że każdy
radny  przy  zawiadomieniu  o  sesji  otrzymał  proponowany  porządek  obrad.
Zapytał, czy odnośnie w/w porządku obrad ktoś ma inne propozycje, uwagi lub
wnioski.
Sekretarz Gminy w imieniu wójta poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad
punkt w brzmieniu:  rozpatrzenie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie
nieruchomości.
Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  wprowadzenie  zmiany  w
porządku obrad o punkt jak wnioskował Wójt Gminy Głowno. 
Rada Gminy Głowno opowiedziała się za wprowadzeniem zmiany do porządku
obrad.
Wobec  powyższego  prowadzący  obrady  Władysław  Mikołajczyk  odczytał
porządek obrad po wprowadzonej zmianie a następnie poddał jego przyjęcie pod
głosowanie. 
Rada  Gminy  Głowno  w  głosowaniu  przyjęła  porządek  XXXIX  sesji  z
wprowadzoną zmianą 14 głosami „za”, na 14 radnych uczestniczących w sesji i
biorących udział w głosowaniu.

Ad.3.
                 Przewodniczący Rady Gminy Głowno Władysław Mikołajczyk
stwierdził, że protokół z XXXVIII sesji odbytej w dniu 28 sierpnia 2013 r. był
wyłożony  do  wglądu  w  pokoju  nr  14  w  Urzędzie  Gminy  Głowno  i
zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy. Dodał, że żadnych uwag
dotychczas do niego nie zgłoszono. Zapytał, czy ktoś z radnych pragnie zabrać
głos w tej sprawie. 
Głosu  nikt  nie  zabrał,  wobec  powyższego  poddał  przyjęcie  protokołu  z
XXXVIII sesji Rady Gminy Głowno pod głosowanie.
Rada Gminy Głowno przyjęła protokół z XXXVIII sesji 14 głosami „za”- na 14
radnych uczestniczących w sesji.
Na salę obrad przybył Radny Radosław Olejniczak.

2



Ad.4.
               Informację z prac Komisji  Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i
Rolnictwa przedstawił jej przewodniczący Bogdan Anasiak. Powiedział, że jego
komisja  odbyła  swoje  posiedzenie  w  dniu  10  września  br.,  na  którym  jej
członkowie zapoznali się z informacją (sprawozdaniem) o realizacji budżetu w I
półroczu 2013 roku a także wysłuchali informacji o stanie opieki weterynaryjnej
na  terenie  powiatu  zgierskiego  (w tym również  na  terenie  Gminy  Głowno).
Dodał,  że  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu przedstawiła  komisji  Skarbnik
Gminy.  Poinformował  zebranych,  że  komisja  po  zapoznaniu  się  ze
sprawozdaniem  i  udzielonych  wyjaśnieniach  przyjęła  je  bez  zastrzeżeń.
Następnie  przewodniczący  Anasiak  poinformował  zebranych,  że  komisja
wysłuchała informacji o stanie opieki weterynaryjnej na terenie powiatu, który
przedstawiła pani Julita Grande-Święchowicz, Powiatowy Lekarz Weterynarii w
Zgierzu. Powiedział, że z informacji członkowie komisji dowiedzieli się m.in.,
że  powiat  zgierski,  w  tym  również  Gmina  Głowno  wolny  jest  od  chorób
zakaźnych  bydła  i  od  choroby  Aujeszkiego  u  trzody  chlewnej.  Dodał,  że
poruszana  była  również  sprawa  kontroli  pasz,  dobrostanu  zwierząt  i
zdrowotności  zwierząt  i  roślin  w  kontekście  bezpieczeństwa  żywności.
Powiedział,  że  była  także  poruszana  sprawa  schroniska  dla  bezdomnych
zwierząt w Wojtyszkach (przebywają tam bezdomne psy wyłapane na terenie
Gminy Głowno).
Pytań  do  przewodniczącego  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Budżetu  i
Rolnictwa nie było.
Wobec powyższego przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Radnego
Tomasza Pieniążka.
Radny Tomasz Pieniążek, przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i
Praworządności  poinformował  zebranych,  że  jego  Komisja  odbyła  swoje
posiedzenie  w  dniu  13  września  br.,  na  którym  podobnie  jak  omawiana
wcześniej  komisja  zapoznała  się  ze  sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu
Gminy za I półrocze 2013 roku a w drugim punkcie posiedzenia z informacją o
organizacji dowozu uczniów do szkół w roku szkolnym 2013/2014. Powiedział,
że sprawozdanie z wykonania budżetu przedstawiła Komisji  Skarbnik Gminy
Pani Cezara Stokowska, które po dyskusji i po dodatkowych wyjaśnieniach Pani
Skarbnik komisja przyjęła bez uwag. Dodał, że informację nt. dowozu dzieci do
szkół  na  terenie  Gminy  Głowno  w  roku  szkolnym  2013/2014  przedstawiła
Komisji Sekretarz Gminy Jolanta Szkup. Poinformował zebranych, że w toku
dyskusji zwrócono uwagę na fakt, że opiekunkami w autobusach szkolnych są
mieszkanki gminy, które znają każde dziecko oraz ich miejsce wysiadania (mają
również zatrudnienie).  Dodał,  że poruszono także sprawę odbioru z autokaru
szkolnego  i  doprowadzenia  do  budynku  dzieci  ze  szkoły  specjalnej  a  także
odbioru małych dzieci, po które nie wyjdzie nikt z rodziców. Powiedział, że w
sprawach różnych wójt przedstawił informację o swoich działaniach od czasu

3



ostatniej sesji, omówił wykonanie inwestycji i wykonanie drobniejszych prac na
terenie gminy a członkowie komisji zgłaszali problemy, z jakimi borykają się
mieszkańcy  gminy  np.  poruszono  sprawę  pozapychanych  skoszoną  trawą
przepustów przy drodze krajowej nr 14.
Wójt  gminy  odnosząc  się  do  sprawy  dowozu  dzieci  do  szkoły  specjalnej
powiedział, że zareagował już na tą sprawę i na jego polecenie Sekretarz Gminy
rozmawiała o tym z dyrektorem tej placówki. Na marginesie dodał, że dowóz do
szkoły specjalnej (organ założycielski - powiat) kosztuje gminę ok.100 tys. zł. 
Radny  Tomasz  Pieniążek,  który  jest  również  kierowcą  autobusu  szkolnego
zwrócił  się  do  wójta  z  prośbą  o  interwencje  u  władz  miasta  Głowno  i
Komendanta Powiatowego Policji o umożliwienie zatrzymywania się autobusu
szkolnego przy szkole specjalnej.
 Więcej uwag do informacji przewodniczącego Tomasza Pieniążka nie było. W
związku z powyższym przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Radną
Marzenę Doardo.
Radna Marzena  Doardo,  przewodnicząca  Komisji  Rewizyjnej  poinformowała
zebranych, że jej komisja odbyła swoje posiedzenie w dniu 9 września br., na
którym dokonała kontroli  wykorzystania środków budżetowych za i  półrocze
2013 roku  w dziale  „Pomoc  społeczna”  oraz  dokonała  analizy  stanu  mienia
komunalnego również za I półrocze br. Powiedziała, że komisja po wysłuchaniu
informacji o wykorzystaniu środków na pomoc społeczną w I półroczu, którą
przedstawiła pełniąca obowiązki kierownika GOPS pani Edyta Kaczmarska oraz
wyrywkowej kontroli dokumentów finansowych w tym zakresie nie stwierdziła
uchybień i w związku z powyższym nie wniosła uwag i zastrzeżeń zarówno do
przedstawionej  informacji  jak  i  kontrolowanych  dokumentów.  Dodała,  że
komisja  na  omawianym  posiedzeniu  dokonała  analizy  stanu  mienia
komunalnego. Powiedziała, że informację nt. stanu mienia przedstawiła komisji
pani Justyna Jaborska, młodszy referent ds. ewidencji gruntów w UG Głowno.
Poinformowała zebranych, że komisja po wysłuchaniu informacji i zapoznaniu
się  z  dokumentami  zobowiązała  wójta  do  zapewnienia  w  przyszłorocznym
budżecie środków na uregulowanie stanu prawnego i przejęcie na rzecz gminy
wskazanych nieruchomości. 
Uwag i pytań do przedstawionej informacji nie było. 
W związku z powyższym przewodniczący Rady Władysław Mikołajczyk, jako
również przewodniczący Komisji ds. Koordynacji Prac Organów Rady Gminy
Głowno  przedstawił  informację  z  prac  tej  komisji.  Powiedział,  że  komisja
odbyła  swoje  posiedzenie  w  dniu  17  września  br.,  i  zajęła  się  jak  zwykle
przygotowaniem i omówieniem tematów obecnej sesji oraz sprawami bieżącymi
gminy.
Pytań  i  uwag  do  przewodniczącego  Komisji  ds.  Koordynacji  Prac  Organów
Rady Gminy Głowno nie było.

4



Ad.5.
       W tym punkcie obrad przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie
głosu Wójta Gminy Głowno.
Marek  Jóźwiak,  Wójt  Gminy  przedstawił  zebranym  informację  o  swojej
działalności w okresie od 28 sierpnia 2013 r. (tj. od ostatniej sesji) szczegółowo
omawiając spotkania, w których uczestniczył (zał. nr 3 do protokołu).
Bez pytań i uwag do przedstawionego sprawozdania.

Ad.6.
        Rozpoczynając ten punkt porządku sesji przewodniczący Rady Władysław
Mikołajczyk stwierdził, że sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Głowno
za  I  półrocze  2013  roku  było  szczegółowo  omawiane  przez  panią  Skarbnik
Gminy na Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Rolnictwa oraz Komisji
Oświaty, Kultury, Zdrowia i Praworządności. Dodał, że obie komisję przyjęły
sprawozdanie bez zastrzeżeń. Poprosił Sekretarza Gminy Panią Jolantę Szkup o
kilka słów na temat sprawozdania.
Pani Jolanta Szkup Sekretarz Gminy Głowno przypomniała, że budżet Gminy
Głowno został uchwalony przez Radę Gminy Głowno Uchwałą nr XXXI/142/13
z  dnia  30  stycznia  2013  roku.  Dodała,  że  plan  dochodów  stanowił  kwotę
11.101.498 zł natomiast plan wydatków kwotę 10.801.498 zł. Powiedziała, że w
ciągu tego półrocza budżet był kilkakrotnie zmieniany i na dzień 30 czerwca br.
plan dochodów wynosi 11.374.215 zł a plan wydatków 11.249.215 zł. Dodała
również,  że  podane  w  sprawozdaniu  dane  są  zgodne  ze  sporządzonym
sprawozdaniem za I półrocze przesłanym do Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Łodzi. Poinformowała zebranych, że pomimo wykonania dochodów w 51%
niepokojąca  jest  realizacja  udziałów  w  podatku  dochodowym  od  osób
fizycznych  oraz  dochodów  realizowanych  za  pośrednictwem  Urzędów
Skarbowych tj. podatku od spadku i darowizn. Dodała, że niższe stawki podatku
dochodowego od osób fizycznych oraz zmiany w ustawie, która wydłuża termin
na  zgłoszenie  darowizny  i  spadku  a  także  zwolnienie  z  podatku  najbliższej
rodziny  wpływa  na  niskie  wykonanie  dochodów.  Stwierdziła,  że  również  z
uwagi  na nieuregulowany stan  prawny nieruchomości  brak  jest  wpływów ze
sprzedaży mienia  komunalnego.  Dodała,  że  niepokojącym jest  także fakt,  że
środki z budżetu państwa na utrzymanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w  roku  bieżącym  są  znacznie  mniejsze  w  stosunku  do  potrzeb.  Wyjaśniła
również,  że  niskie  wykonanie  wydatków  majątkowych  wynika  z  faktu,  iż
większość zadań zgodnie z zawartymi umowami realizowana będzie w drugim
półroczu.
Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Głowno za I półrocze 2013 roku
załączono do protokołu – zał. nr 4.
Pytań i uwag ze strony radnych nie było.
Przewodniczący Rady podsumowując temat powiedział, że po zapoznaniu się z
opiniami  komisji  odnośnie  sprawozdanie  można  stwierdzić,  że  wykonanie

5



dochodów i wydatków w I półroczu br. jest na dobrym poziomie. Aby uzyskać
stanowisko Rady poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania.
Rada  Gminy  Głowno  przyjęła  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  Gminy
Głowno  za  I  półrocze  2013  roku  15  głosami  „za”,  na  15  radnych
uczestniczących w sesji i biorących udział w głosowaniu.

Ad.7.
         Przewodniczący Rady Władysław Mikołajczyk powitał przybyłych na
sesję  przedstawicieli  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego:  Panią
Magdalenę  Grabowską  –  kierownika  Placówki  Terenowej  KRUS w Zgierzu
oraz  Pana  Michała  Wawrzonka  zajmującego  się  prewencją  wypadków  w
gospodarstwach rolnych w tej placówce. Po powitaniu poprosił ich o zabranie
głosu.
Pani Magdalena Grabowska na wstępie podziękowała za zaproszenie na sesję a
następnie  przedstawiła  kilka  danych  dotyczących  liczby  ubezpieczonych  z
terenu Gminy Głowno. Powiedziała, że w KRUS jest ubezpieczonych 1006 osób
z terenu Gminy Głowno i jest to największa liczba z konkretnej gminy w jej
placówce. Poinformowała zebranych, że od 1 września weszło kilka zmian w
ustawie  o  ubezpieczeniu  rolników,  m.in.  dot.  dofinansowania  składek
emerytalno - rentowych z budżetu Państwa oraz dot. zasiłku macierzyńskiego
(przyjęcia dziecka na wychowanie). Omówiła te zmiany.
Pan Michał Wawrzonek poinformował zebranych, że z terenu Gminy Głowno w
I półroczu br. zgłoszono 10 wypadków i jest to o 10% więcej zgłoszeń niż w
ubiegłym roku.  Dodał,  że  jego  dział  zajmuje  się  prewencją  wypadków  i  w
związku z tym będą na terenie gminy organizowane szkolenia w tym zakresie.
Powiedział,  że  prewencja  prowadzona  jest  już  z  najmłodszymi,  głównie  w
szkołach. Prowadzony jest konkurs „Bezpieczne gospodarstwo rolne”, w którym
w ubiegłym roku gospodarstwo z Gminy Głowno (ze wsi Mięsośnia) zajęło 2
miejsce w województwie łódzkim.
Następnie  przedstawiciele  Placówki  Terenowej  KRUS  odpowiadali  na
indywidualne pytania radnych i sołtysów. 
Po  odpowiedzi  na  wszystkie  pytania  przewodniczący  Rady  podziękował
przedstawicielom KRUS za przybycie i udzielone informacje.
Salę obrad za zgodą przewodniczącego Rady opuścił Radny Tomasz Pieniążek.

Ad.8.
           Prowadzący obrady Władysław Mikołajczyk powitał przybyłą na sesję
Panią  Anetę  Królikowską,  kierownika  Biura  Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa
Działania POLCENTRUM następnie poprosił ją o przedstawienie informacji nt.
działalności stowarzyszenia z uwzględnieniem udziału w nim Gminy Głowno.
Pani Aneta Królikowska na wstępie podziękowała za zaproszenie na sesję, po
czym  stwierdziła,  że  uczestników  sesji  prawdopodobnie  najbardziej  będzie
interesowało  ile  gmina  zyskała  na  byciu  członkiem  Stowarzyszenia

6



POLCENTRUM. Odpowiadając przedstawiła informację, w jakich programach
Gmina Głowno uczestniczyła i jakie środki otrzymała (zał. nr 5 do protokołu).
Omówiła  również  inne  programy,  które  realizowały  inne  gminy  będące  w
stowarzyszeniu.  Poinformowała  zebranych,  na  jakie  sprawy  trzeba  zwrócić
szczególną  uwagę  we  wniosku,  aby  ten  przeszedł.  Następnie  udzieliła
odpowiedzi na kilka indywidualnych pytań radnych i sołtysów.
Przewodniczący Rady podziękował Pani Anecie Królikowskiej za przybycie i
udzielone informacje.

Ad.9. 
      Projekt  uchwały w sprawie ustalenia zasad i  trybu korzystania z boisk
sportowych przy zespołach szkół na terenie Gminy Głowno omówiła Sekretarz
Gminy Głowno Jolanta Szkup. Powiedziała, że zostały oddane do użytku dwa
boiska wielofunkcyjne przy Zespole Szkół Publicznych w Mąkolicach i  przy
Zespole  Szkół  w Lubiankowie  (kolejne  -  w budowie  przy  Zespole  Szkół  w
Popowie Głowieńskim).Powiedziała,  że  są to obiekty publiczne,  z  których w
godzinach przedpołudniowych korzystać będą uczniowie szkół a po południu
będą  dostępne  dla  ogółu  społeczeństwa.  Dodała,  że  w  związku  z  tym
koniecznym jest ustalenie zasad i trybu korzystania z tych boisk.
Wójt Gminy Marek Jóźwiak stwierdził,  że bez tych ustaleń w razie jakiegoś
wypadku  gmina  byłaby  odpowiedzialna  za  zaistniałą  sytuację.  Dodał,  że  w
przyszłym roku planowane jest zamontowanie na boiskach i w szkołach kamer
monitorujących na bieżąco sytuacje, jakie mają na nich miejsce.
Pytań i uwag nie było.
Przewodniczący odczytał a następnie poddał projekt uchwały w w/w sprawie
pod głosowanie.
Rada  Gminy  Głowno  podjęła  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  zasad  i  trybu
korzystania z boisk sportowych przy zespołach szkół na terenie Gminy Głowno
14 głosami „za”, na 14 radnych uczestniczących w sesji i biorących udział w
głosowaniu (zał. nr 6 do protokołu).

Ad.10.
              Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości
omówiła również Pani Jolanta Szkup, Sekretarz Gminy. Powiedziała, że w tym
przypadku chodzi o działkę przekazaną Gminie Głowno przez Kółko Rolnicze z
Woli  Lubiankowskiej.  Dodała,  że  została  założona  dla  tej  działki  księga
wieczystą a obecnie trwa jej wycena przez rzeczoznawcę.
Bez pytań i uwag.
Przewodniczący odczytał a następnie poddał projekt uchwały w w/w sprawie
pod głosowanie.
Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie
nieruchomości  14  głosami  „za”,  na  14  radnych  uczestniczących  w  sesji  i
biorących udział w głosowaniu (zał. nr 7 do protokołu).

7



Ad.11.
         Kolejny rozpatrywany przez  Radę projekt  uchwały  dotyczył  zmian
budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 20143 rok. Poproszona o wyjaśnienia
do projektu uchwały Skarbnik Gminy Głowno Cezara Stokowska powiedziała,
że zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 45.000 zł,
którą  to  kwotę  Gmina  Głowno  otrzymała  w  formie  darowizny.  Dodała,  że
dokonuje się  w projekcie  uchwały  przeniesienia  wydatków między  działami,
rozdziałami  i  paragrafami.  Powiedziała,  że  zmniejsza  się  wydatki  w  dziale
„Administracja publiczna” o kwotę 39 361 zł a zwiększa się o tą kwotę wydatki
na  oświetlenie  uliczne  (28 000 zł)  oraz  Ośrodek  Upowszechniania  Kultury  i
bibliotekę (11 361 zł).
Pytań i uwag nie było.
Przewodniczący odczytał a następnie poddał projekt uchwały w w/w sprawie
pod głosowanie.
Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie zmian budżetu i w budżecie
Gminy Głowno na 20143 rok 14 głosami „za”, na 14 radnych uczestniczących w
sesji i biorących udział w głosowaniu (zał. nr 8 do protokołu).
          
Ad.12.
               Rozpoczynając ostatni punkt porządku obrad przewodniczący Rady
Gminy Głowno Władysław Mikołajczyk na wstępie powitał przybyłych na sesję
dowódców  drużyn  OSP,  które  zajęły  pierwsze  miejsca  w  powiatowych
zawodach sportowo – pożarniczych w Zgierzu: druha Karolinę Sasin z Popowa
Głowieńskiego - dowódcę drużyny dziewcząt, druha Daniela Ścibora - dowódcę
drużyny  młodzieżowej  z  Lubiankowa oraz  druha  Marcina  Patosa  -  dowódcę
drużyny seniorów również z Popowa Głowieńskiego. 
Wójt Gminy Głowno Marek Jóźwiak wspólnie z przewodniczącym Rady Gminy
Głowno  Władysławem  Mikołajczykiem  wręczył  im  na  piśmie  specjalne
podziękowanie za godne reprezentowanie Gminy Głowno na szczeblu powiatu.
Następnie również wspólnie podziękowali sołtysowi wsi Wola Lubiankowska
Pani Genowefie Jankowskiej i sołtysowi wsi Kadzielin Pani Elżbiecie Michalak
za występy na uroczystości gminnego święta plonów.
 Następnie  przewodniczący  Rady  poprosił  zebranych  o  zadawanie  pytań,
zgłaszanie uwag i wniosków odnośnie spraw bieżących dotyczących gminy i jej
mieszkańców. 
Pani  Elżbieta  Michalak,  sołtys  wsi  Kadzielin  poinformowała  wójta,  że  przy
zbieraniu podatku mieszkańcy wsi narzekają na fakt, że muszą płacić za śmieci,
których  nie  wystawili.  Dodała,  że  sugerują  oni,  aby  w  takich  przypadkach
płaciło się 50% tej opłaty. 
Przewodniczący Rady odpowiedział,  że  nie  ma takiej  możliwości.  Dodał,  że
podjęte w tej sprawie były stosowne uchwały, które wszystko regulują w tym
zakresie.
Więcej pytań, uwag i wniosków nie było.

8



Wobec powyższego oraz wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący
Władysław  Mikołajczyk  o  godz.  1325 zakończył  XXXIX sesję  Rady  Gminy
Głowno.
Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządził: Obradom przewodniczył:
                                                                                     
  Ireneusz Furga  Władysław Mikołajczyk

9


